
ZARZĄDZENIE NR 0050.218.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC927A77-7498-4B09-A841-3A9E7989ED87. podpisany Strona 1



 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.218.2020 

                        z dnia 30 listopada 2020 roku 
 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 786 759,00 -1 108,00 1 785 651,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 457,00 -36,00 1 421,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 457,00 -36,00 1 421,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 386,00 -1 072,00 96 314,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31 136,00 -1 072,00 30 064,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 51 945,00 23 614,00 75 559,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 945,00 23 614,00 69 559,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

42 385,00 23 614,00 65 999,00 

855     Rodzina 65 774 279,00 5 087 045,00 70 861 324,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 54 104 605,00 4 843 021,00 58 947 626,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

54 084 000,00 4 843 021,00 58 927 021,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 724 362,00 234 684,00 9 959 046,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 487 662,00 234 684,00 9 722 346,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 503,00 105,00 1 608,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 463,00 105,00 1 568,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 822 500,00 9 460,00 1 831 960,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 822 180,00 9 460,00 1 831 640,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

121 259,00 -225,00 121 034,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

120 359,00 -225,00 120 134,00 

Razem: 230 251 442,00 5 109 551,00 235 360 993,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC927A77-7498-4B09-A841-3A9E7989ED87. podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.218.2020 

                           z dnia 30 listopada 2020 roku 
 
 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 146 418 6 146 418 4 016 182 2 248 058 1 768 124 172 860 1 949 726 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -57 258 -57 258 -28 223 -23 822 -4 401 0 -29 035 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56 150 56 150 51 000 0 51 000 0 5 150 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 145 310 6 145 310 4 038 959 2 224 236 1 814 723 172 860 1 925 841 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 834 893 834 893 834 893 0 834 893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45 000 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 879 893 879 893 879 893 0 879 893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 834 893 834 893 834 893 0 834 893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45 000 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 879 893 879 893 879 893 0 879 893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 445 120 445 120 36 000 1 000 35 000 0 409 120 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 444 120 444 120 35 000 0 35 000 0 409 120 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 185 057 185 057 29 0 29 0 185 028 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -36 -36 -1 0 -1 0 -35 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 150 5 150 0 0 0 0 5 150 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 190 171 190 171 28 0 28 0 190 143 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 185 028 185 028 0 0 0 0 185 028 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35 -35 0 0 0 0 -35 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 150 5 150 0 0 0 0 5 150 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 190 143 190 143 0 0 0 0 190 143 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 29 29 29 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 28 28 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: E

C
92

7A
77

-7
49

8-
4B

09
-A

84
1-

3A
9E

79
89

E
D

87
. p

od
pi

sa
ny

S
tro

na
 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 843 517 843 517 31 517 0 31 517 0 812 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 0 0 0 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 833 517 833 517 31 517 0 31 517 0 802 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 812 000 812 000 0 0 0 0 812 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 0 0 0 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 802 000 802 000 0 0 0 0 802 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 453 208 2 453 208 2 450 308 2 159 915 290 393 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21 750 -21 750 -21 750 -21 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 437 458 2 437 458 2 434 558 2 138 165 296 393 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 693 336 1 693 336 1 693 336 1 693 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 350 -17 350 -17 350 -17 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 675 986 1 675 986 1 675 986 1 675 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 308 794 308 794 308 794 308 794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 852 -3 852 -3 852 -3 852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 304 942 304 942 304 942 304 942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 40 475 40 475 40 475 40 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -548 -548 -548 -548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 927 39 927 39 927 39 927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 640 60 640 60 640 0 60 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65 640 65 640 65 640 0 65 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 15 600 15 600 15 600 0 15 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 600 16 600 16 600 0 16 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85220   

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

przed zmianą 10 363 10 363 10 363 0 10 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 400 -1 400 -1 400 0 -1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 963 8 963 8 963 0 8 963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 400 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 400 -1 400 -1 400 0 -1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 371 386 371 386 371 386 31 136 340 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 072 -1 072 -1 072 -1 072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 370 314 370 314 370 314 30 064 340 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: E

C
92

7A
77

-7
49

8-
4B

09
-A

84
1-

3A
9E

79
89

E
D

87
. p

od
pi

sa
ny

S
tro

na
 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 31 136 31 136 31 136 31 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 072 -1 072 -1 072 -1 072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 064 30 064 30 064 30 064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 538 678 538 678 0 0 0 0 538 678 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 000 -17 000 0 0 0 0 -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 521 678 521 678 0 0 0 0 521 678 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 538 678 538 678 0 0 0 0 538 678 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 000 -17 000 0 0 0 0 -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 521 678 521 678 0 0 0 0 521 678 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 162 889 162 889 138 239 0 138 239 15 000 2 000 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -3 000 0 -3 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 157 889 157 889 135 239 0 135 239 15 000 0 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 000 2 000 0 0 0 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 0 0 0 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 2 641 884 2 641 884 2 477 364 2 357 960 119 404 82 300 82 220 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 614 23 614 0 0 0 0 23 614 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 665 498 2 665 498 2 477 364 2 357 960 119 404 82 300 105 834 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 72 145 72 145 445 0 445 0 71 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 614 23 614 0 0 0 0 23 614 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95 759 95 759 445 0 445 0 95 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 62 385 62 385 0 0 0 0 62 385 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 614 23 614 0 0 0 0 23 614 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85 999 85 999 0 0 0 0 85 999 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 66 953 651 66 953 651 2 248 407 1 383 327 865 080 0 64 705 244 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33 194 -33 194 -33 194 -22 770 -10 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 120 239 5 120 239 44 043 33 605 10 438 0 5 076 196 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72 040 696 72 040 696 2 259 256 1 394 162 865 094 0 69 781 440 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 54 104 000 54 104 000 401 784 218 940 182 844 0 53 702 216 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 843 021 4 843 021 100 0 100 0 4 842 921 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58 947 021 58 947 021 401 884 218 940 182 944 0 58 545 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: E

C
92

7A
77

-7
49

8-
4B

09
-A

84
1-

3A
9E

79
89

E
D

87
. p

od
pi

sa
ny

S
tro

na
 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 53 701 711 53 701 711 0 0 0 0 53 701 711 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 842 921 4 842 921 0 0 0 0 4 842 921 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58 544 632 58 544 632 0 0 0 0 58 544 632 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 9 613 699 9 613 699 1 012 060 855 858 156 202 0 8 601 639 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 599 -20 599 -20 599 -10 400 -10 199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 255 283 255 283 31 158 31 158 0 0 224 125 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 848 383 9 848 383 1 022 619 876 616 146 003 0 8 825 764 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 8 600 580 8 600 580 0 0 0 0 8 600 580 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 224 125 224 125 0 0 0 0 224 125 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 824 705 8 824 705 0 0 0 0 8 824 705 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 197 360 197 360 197 360 197 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187 360 187 360 187 360 187 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 637 519 637 519 637 519 637 519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31 158 31 158 31 158 31 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 668 677 668 677 668 677 668 677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 418 5 418 5 418 5 418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 018 5 018 5 018 5 018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 27 000 27 000 27 000 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 500 24 500 24 500 0 24 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 984 3 984 3 984 0 3 984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 984 2 984 2 984 0 2 984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 708 708 708 0 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 408 408 408 0 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: E

C
92

7A
77

-7
49

8-
4B

09
-A

84
1-

3A
9E

79
89

E
D

87
. p

od
pi

sa
ny

S
tro

na
 4



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 908 60 908 60 908 0 60 908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 406 -3 406 -3 406 0 -3 406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 502 57 502 57 502 0 57 502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 3 900 3 900 3 900 0 3 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 493 -2 493 -2 493 0 -2 493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 407 1 407 1 407 0 1 407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 463 1 463 1 463 0 1 463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 105 105 105 0 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 568 1 568 1 568 0 1 568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 463 1 463 1 463 0 1 463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 105 105 105 0 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 568 1 568 1 568 0 1 568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 2 036 594 2 036 594 272 594 244 630 27 964 0 1 764 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 370 -12 370 -12 370 -12 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 659 11 659 2 509 2 447 62 0 9 150 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 035 883 2 035 883 262 733 234 707 28 026 0 1 773 150 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 763 400 1 763 400 0 0 0 0 1 763 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 150 9 150 0 0 0 0 9 150 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 772 550 1 772 550 0 0 0 0 1 772 550 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 194 287 194 287 194 287 194 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 500 -8 500 -8 500 -8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 406 2 406 2 406 2 406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188 193 188 193 188 193 188 193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 10 186 10 186 10 186 10 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 199 -2 199 -2 199 -2 199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 987 7 987 7 987 7 987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 35 155 35 155 35 155 35 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 463 -1 463 -1 463 -1 463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 728 33 728 33 728 33 728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 002 5 002 5 002 5 002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -208 -208 -208 -208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 799 4 799 4 799 4 799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: E

C
92

7A
77

-7
49

8-
4B

09
-A

84
1-

3A
9E

79
89

E
D

87
. p

od
pi

sa
ny

S
tro

na
 5



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 14 956 14 956 14 956 0 14 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62 62 62 0 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 018 15 018 15 018 0 15 018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 141 277 141 277 141 277 0 141 277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 500 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149 777 149 777 149 777 0 149 777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 141 277 141 277 141 277 0 141 277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 500 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149 777 149 777 149 777 0 149 777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85510   
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 95 000 95 000 95 000 0 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 671 1 671 1 671 0 1 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96 671 96 671 96 671 0 96 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 95 000 95 000 95 000 0 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 671 1 671 1 671 0 1 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96 671 96 671 96 671 0 96 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

przed zmianą 121 759 121 759 121 759 0 121 759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -225 -225 -225 0 -225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121 534 121 534 121 534 0 121 534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 120 359 120 359 120 359 0 120 359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -225 -225 -225 0 -225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120 134 120 134 120 134 0 120 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 247 446 860 219 818 734 114 928 083 65 020 730 49 907 353 33 600 234 67 671 053 933 614 355 000 2 330 750 27 628 126 21 328 126 2 972 420 0 6 300 000 

zmniejszenie -90 452 -90 452 -61 417 -46 592 -14 825 0 -29 035 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 200 003 5 200 003 95 043 33 605 61 438 0 5 104 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 252 556 411 224 928 285 114 961 709 65 007 743 49 953 966 33 600 234 72 746 978 933 614 355 000 2 330 750 27 628 126 21 328 126 2 972 420 0 6 300 000 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: E

C
92

7A
77

-7
49

8-
4B

09
-A

84
1-

3A
9E

79
89

E
D

87
. p

od
pi

sa
ny

S
tro

na
 6



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.218.2020 
                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia 30 listopada 2020 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 32 593,00 -1 108,00 31 485,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 457,00 -36,00 1 421,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 457,00 -36,00 1 421,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 136,00 -1 072,00 30 064,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 136,00 -1 072,00 30 064,00 

855     Rodzina 65 515 664,00 5 087 045,00 70 602 709,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 54 084 000,00 4 843 021,00 58 927 021,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

54 084 000,00 4 843 021,00 58 927 021,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 487 662,00 234 684,00 9 722 346,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 487 662,00 234 684,00 9 722 346,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 463,00 105,00 1 568,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 463,00 105,00 1 568,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 822 180,00 9 460,00 1 831 640,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 822 180,00 9 460,00 1 831 640,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

120 359,00 -225,00 120 134,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

120 359,00 -225,00 120 134,00 

Razem: 66 474 073,00 5 085 937,00 71 560 010,00 

              

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 32 593,00 -1 108,00 31 485,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 457,00 -36,00 1 421,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 428,00 -35,00 1 393,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,00 -1,00 28,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 136,00 -1 072,00 30 064,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 136,00 -1 072,00 30 064,00 

855     Rodzina 65 515 664,00 5 087 045,00 70 602 709,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 54 084 000,00 4 843 021,00 58 927 021,00 

    3110 Świadczenia społeczne 53 701 711,00 4 842 921,00 58 544 632,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 200,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 487 662,00 234 684,00 9 722 346,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 600 580,00 224 125,00 8 824 705,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 800,00 -10 000,00 134 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627 694,00 31 158,00 658 852,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 020,00 -400,00 3 620,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800,00 -2 500,00 20 300,00 

    4260 Zakup energii 3 984,00 -1 000,00 2 984,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC927A77-7498-4B09-A841-3A9E7989ED87. podpisany Strona 1



 
 

    4270 Zakup usług remontowych 708,00 -300,00 408,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -200,00 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 56 108,00 -3 406,00 52 702,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 900,00 -2 493,00 1 407,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 463,00 105,00 1 568,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 463,00 105,00 1 568,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 822 180,00 9 460,00 1 831 640,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 763 400,00 9 150,00 1 772 550,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 157,00 2 406,00 39 563,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 199,00 -2 199,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 718,00 36,00 6 754,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 5,00 955,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 756,00 62,00 10 818,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

120 359,00 -225,00 120 134,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 120 359,00 -225,00 120 134,00 

Razem: 66 474 073,00 5 085 937,00 71 560 010,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC927A77-7498-4B09-A841-3A9E7989ED87. podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.218.2020 
             z dnia 30 listopada 2020 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 50 145,00 23 614,00 73 759,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 945,00 23 614,00 69 559,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

42 385,00 23 614,00 65 999,00 

Razem: 3 960 835,00 23 614,00 3 984 449,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 50 145,00 23 614,00 73 759,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 945,00 23 614,00 69 559,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 42 385,00 23 614,00 65 999,00 

Razem: 3 960 835,00 23 614,00 3 984 449,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC927A77-7498-4B09-A841-3A9E7989ED87. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.218.2020 Burmistrza Miasta Marki

z dnia 30 listopada 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 854 „Edukacyjna
opieka wychowawcza” oraz 855 „Rodzina” wynikają ze zmian planu dotacji wg decyzji
Wojewody Mazowieckiego nr 192/2020, 290/2020, 390/2020, 399/2020, 404/2020,
407/2020, 408/2020, 409/2020 oraz 411/2020.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 854 „Edukacyjna
opieka wychowawcza” oraz 855 „Rodzina” wynikają ze zmian planu dotacji wg decyzji
Wojewody Mazowieckiego nr 192/2020, 290/2020, 390/2020, 399/2020, 404/2020,
407/2020, 408/2020, 409/2020 oraz 411/2020,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina”
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 235.360.993,00 zł, wydatki
wyniosą 252.556.411,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC927A77-7498-4B09-A841-3A9E7989ED87. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.218.2020 
Data dokumentu 2020-11-30 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2020 rok. 
Identyfikator dokumentu EC927A77-7498-4B09-A841-3A9E7989ED87 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-998615212 
Numer seryjny 33EF302C4B49B915 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Urząd Miasta Marki 
Miejscowość Marki 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-11-30 13:50:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC927A77-7498-4B09-A841-3A9E7989ED87. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2020-11-30T13:27:12+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




